



Boko Foods ApS

Lykkegårdsvej 38
5210 Odense NV
CVR-nr. 30485882

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2020

Børge Korsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boko Foods ApS
Lykkegårdsvej 38
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30485882
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Børge Korsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er primo året fusioneret med moderselskabet Boko Invest ApS.

Direktionen vurderer, at resultatet for 2019/20 har været som forventet, dog har aktiviteten været påvirket af Covid-19.

Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		714.888	1.241.411
Personaleomkostninger	1	(604.421)	(609.519)
Af- og nedskrivninger		(63.800)	(63.800)
Driftsresultat		46.667	568.092
Andre finansielle indtægter		73.259	23.678
Andre finansielle omkostninger	2	(3.491)	(6.065)
Resultat før skat		116.435	585.705
Skat af årets resultat	3	(26.133)	(130.000)
Årets resultat		90.302	455.705
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(9.698)	455.705
Resultatdisponering		90.302	455.705

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.600	168.401
Materielle aktiver	4	104.600	168.401
Udskudt skat		74.000	100.133
Finansielle aktiver	5	74.000	100.133
Anlægsaktiver		178.600	268.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.445	217.867
Andre tilgodehavender		7.774	3.851
Tilgodehavende selskabsskat		11.456	8.048
Periodeafgrænsningsposter		2.446	2.279
Tilgodehavender		101.121	232.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		826.510	791.866
Værdipapirer og kapitalandele		826.510	791.866
Likvide beholdninger		404.217	219.253
Omsætningsaktiver		1.331.848	1.243.164
Aktiver		1.510.448	1.511.698

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.190.037	1.281.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		1.415.037	1.406.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.296
Anden gæld		95.411	79.685
Kortfristede gældsforpligtelser		95.411	104.981
Gældsforpligtelser		95.411	104.981
Passiver		1.510.448	1.511.698

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.281.716	100.000	1.506.716
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(81.981)	0	(81.981)
Årets resultat	0	(9.698)	100.000	90.302
Egenkapital ultimo	125.000	1.190.037	100.000	1.415.037

Øvrige egenkapitalposter er et udtryk for overførslen af nettoaktiver fra Boko Invest ApS til Boko Foods ApS i forbindelse med fusionen i mellem de to selskaber.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.557	5.356
Andre personaleomkostninger	0	5.299
	604.421	609.519
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.930
Renteomkostninger i øvrigt	1.173	90
Valutakursreguleringer	0	2.045
Dagsværdireguleringer	2.318	0
	3.491	6.065

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	26.133	130.000
	26.133	130.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	338.024
Kostpris ultimo	338.024
Af- og nedskrivninger primo	(169.624)
Årets afskrivninger	(63.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(233.424)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.600

5 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	100.133
Afgange	(26.133)
Kostpris ultimo	74.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.000

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
